
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки для подальшого продажу у власність

Розглянувши клопотання юридичної особи, керуючись Земельним кодексом 
України, пп.34 ч.1 ст.26, Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні», а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для подальшого 
продажу у власність приватному акціонерному товариству «Українська 
комерційно-виробнича фірма сільськогосподарських підприємств» земельної 
ділянки площею 0,2845га для будівництва та обслуговування об’єктів 
туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування (комплекс) 
по вул. Онікієнка Олега, 125.

2. Попередити особу, зазначену у п.1 цього рішення, про необхідність 
надання відповідних документів для проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки.

3. Земельному відділу міської ради забезпечити укладення договору про 
оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки та 
договору на виконання експертно-оціночних послуг.

4. Доручити міському голові Сапожку І.В. бути представником Броварської 
міської ради при укладенні договорів.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                       І.В.Сапожко 

м. Бровари
від 07 червня 2016року
№ 219-15-07


